2.1 b) de la LGS.

III Cuantía de la subvención.

Para la consecución del objeto mencionado en la primera cláusula, la Diputación Provincial
de Cádiz a través del Área de Planificación, Coordinación y Desarrollo Estratégico, otorgará
una subvención de VEINTICINCO MIL SETECIENTOS OCHENTA EUROS (25.780,00€) a la
entidad  beneficiaria,  para  el  desarrollo  del  proyecto,  siendo  éste  el  importe  máximo
subvencionable,  a  fin  de  contribuir  con  las  acciones  descritas  en  la  Memoria  Inicial
presentada por la entidad y contempladas en la Cláusula I.

[...]

sostenibilidad Financiera (artículo 7.3).

IV Régimen de pago.

Con el fin de atender a la liquidez necesaria para afrontar los gastos inherentes al objeto
del Convenio, la subvención será abonada a la entidad beneficiaria, mediante un único
pago por importe de VEINTICINCO MIL SETECIENTOS OCHENTA EUROS (25.780,00€) que
se librará como pago anticipado tras la firma del presente Convenio.

V Obligaciones de las partes.

La entidad beneficiaria de la presente ayuda, asume las siguientes obligaciones:

- Acreditar ante esta Entidad Local, el efectivo destino de la subvención a la finalidad para